转发《关于公布第八批常州市中小学特级教师
后备人才名单的通知》的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：

现将常州市教育局《关于公布第八批常州市中小学特级教师后备人才名单的通知》（常教人〔2022〕1号）转发给你们。武进区范勤霞等8名教师被评为第八批常州市中小学特级教师后备人才（具体名单详见附件）。

武进区教育局将对第八批常州市中小学特级教师后备人才进行人才成长奖励，标准按《武进区优秀教育人才奖励办法（试行）》执行。
请各校高度重视名师培养，进一步完善梯队教师管理、考核机制，提升师德修养，加大培育力度，促进名师成长，为推进武进教育高质量发展提供强有力的师资保障。
附件：关于公布第八批常州市中小学特级教师后备人才名单的通知
 常州市武进区教育局
 2022年1月7日